

---

# MURERMESTER JESPER RASMUSSEN ApS

**CVR-nr.: 32260675**

Nyborgvej 510  
5881 Skårup Fyn

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/02/2025**

---

**Jesper Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER JESPER RASMUSSEN ApS  
Nyborgvej 510  
5881 Skårup Fyn  
e-mailadresse: admin@murermesteren.dk  
CVR-nr.: 32260675  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Myrehøjvej 9  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024 viser et resultat på kr. 374.920 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.605.030</b>	<b>1.926.052</b>
Personaleomkostninger	1	-2.088.632	-1.712.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.048	-87.763
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>477.350</b>	<b>126.167</b>
Andre finansielle indtægter		8.071	12.225
Øvrige finansielle omkostninger		-2.862	-2.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>482.559</b>	<b>136.392</b>
Skat af årets resultat		-107.639	-31.793
<b>Årets resultat</b>		<b>374.920</b>	<b>104.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		375.000	100.000
Overført resultat		-80	4.599
<b>I alt</b>		<b>374.920</b>	<b>104.599</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.001
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.001</b>
Råvarer og hjælpematerialer		9.160	7.204
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>9.160</b>	<b>7.204</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.215	362.266
Igangværende arbejder for fremmed regning		44.861	46.796
Andre tilgodehavender		71.217	70.346
Periodeafgrænsningsposter		44.565	38.866
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>493.858</b>	<b>518.274</b>
Likvide beholdninger		915.892	310.453
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.418.910</b>	<b>835.931</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.418.910</b>	<b>839.932</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		78.003	78.083
Forslag til udbytte		375.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>578.003</b>	<b>303.083</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.804	3.255
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.804</b>	<b>3.255</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.994	101.160
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		58.714	13.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		658.395	393.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>831.103</b>	<b>533.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>831.103</b>	<b>533.594</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.418.910</b>	<b>839.932</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.685.764	1.356.169
Pensionsbidrag	244.355	202.58
Andre omkostninger til social sikring	158.513	153.445
	<u>2.088.632</u>	<u>1.712.122</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Der er der stillet arbejdsgarantier for kr. 45.279.

Selskabet er sambeskattet med JVR Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

Forpligtelsen udgør pr. 31.12.24 t.kr. 60.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	5